
PODROBNĚ JŠÍ  POPIS FILMŮ NA W W W.OUTDOORFILMS.CZ5 PODROBNĚ JŠÍ  POPIS FILMŮ NA W W W.OUTDOORFILMS.CZ6

60 míst v ČR a SR               |  4. 10. – 30. 11. 2019 

Foto z filmu Dragon´s Tail

Neděle 20. 10. – 19:30  Kino Mír 70

D

A

C

A

B

D

Cyklotrasy - Lužické hory (Cycle Trails - Lusatian Mountains, 
Česká republika, 8 min.)
Poznejte s námi cyklotrasy s přírodním povrchem v kopcovité zemi 
s hustými liduprázdnými lesy.
Extreme Interviews – Speleolog (Česká republika, 27min.)
Lucie Výborná vyzpovídala světoznámého speleologa Marka 
Audyho přímo v prostředí jeskyně v Moravském krasu.
Iniciace 2.0 (Initiation 2.0, Česká republika, 23 min.)
Michael chce vyšlapat na nejvyšší horu Jihoafrické republiky 
Mafadi vysokou 3 508 m. n. m.
Lyžař proti dronu (Skier vs. Drone, Kanada, 4 min. ) 
Divoký závod pilota dronu a sjezdového lyžaře. Kdo z nich bude 
rychlejší?
Pro vrchol až na konec světa (Peak at the end of the world, 
Česká republika, 26 min.)
V krásném i drsném království ledu a sněhu Antarktidy se jim 
povedl prvovýstup na do té doby bezejmennou horu.
Sen o Myanmaru (A Dream of Myanmar, Německo, 4 min.)
Snaha zachytit jedinečnou kulturu a ohromující krásu této země, 
než se nezvratně změní.

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK: 
KINO MÍR 70, KINOMIR@KRNOV.CZ

DÁLE: ART KINO KLUB, TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM KRNOV

VSTUPNÉ: 
110 KČ, ČLENOVÉ FK, FILMOVÉ KARTY, BIO SENIOR, 

ZTP A ZTP/P 60 KČ

VE SPOLUPRÁCI A ZA FINANČNÍ PODPORY 
MIKS KRNOV ZA FINANČNÍ PODPORY A POD 
ZÁŠTITOU MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

14.–20. 10. 2019
KINO MÍR 70

KRNOV



PODROBNĚ JŠÍ  POPIS FILMŮ NA W W W.OUTDOORFILMS.CZ1 PODROBNĚ JŠÍ  POPIS FILMŮ NA W W W.OUTDOORFILMS.CZ2 PODROBNĚ JŠÍ  POPIS FILMŮ NA W W W.OUTDOORFILMS.CZ3 PODROBNĚ JŠÍ  POPIS FILMŮ NA W W W.OUTDOORFILMS.CZ4

KRNOV 14.–20. 10. 2019
KINO MÍR 70, NÁMĚSTÍ MÍRU 1/14, KRNOV

Pondělí 14. 10. 2019 – 17:00 Kino Mír 70

A

B

D

D

Dovolená na lyžích (Ski Vacation, Rakousko, 21 min. )
Krátký bláznivý komediální �lm o brazilské dvojici na lyžařské 
dovolené.
Mbuzi Dume - silný kozel (Mbuzi Dume - Strong Goat, Němec-
ko, 17 min.)
„Mbuzi Dume“ ve svahilštině znamená „silný kozel“. Tom obdržel 
tuto přezdívku od průvodce při výstupu na Kilimanjaro.
Skákat a cestovat: Peru (Jump n. Travel: Peru, Česká republika, 
40 min.)
Jan a Lukáš pokračují v běhání v urban terénu. Vietnam střídá Peru. 
Parkour v horách a na starých inckých ruinách.
Strážci přírody 1. díl (Wildlife Guards 1. díl, Česká republika, 
26 min.)
Ekologičtí detektivové se vydávají po stopách pašeráků a pytláků. 
Bojují proti kriminalitě páchané na přírodě.

Pondělí 14. 10. 2019 – 19:30 Kino Mír 70

D

B

A

Poslední místo na zemi (Last place on Earth, Česká republika, 
26 min.)
Ladislav s kamerou dlouhou dobu navštěvuje severní oblasti 
planety. Tentokrát se vydal na východní pobřeží Grónska.
V objatí obra (Embrace of a Giant, Slovensko, 55 min.) 
SVĚTOVÁ PREMIÉRA Příběh dvojice dobrodruhů. Naplňuje je 
překonávání překážek nejen v životě, ale hlavně na nebezpečných 
skalách.
Vyšší pravdy (Higher Truths, Kanada, 12 min.) 
Žijeme dnes v pohodlné době. Proč se skialpinisté dobrovolně 
vydávají do míst, kde trpí psychicky i fyzicky?

Úterý 15. 10. 2019 – 17:00 Kino Mír 70

B

B

Jejich příběh (This is HERstory, Makedonie, 16 min.)
Tři atletky z Balkánu, jedinečným a láskyplným způsobem mluví 
o své velké vášni pro horolezectví.
Za hranicí snů (Beyond Dreams, Brazílie, 74 min.)
Životním snem špičkového horolezce Romana je vystoupit na 
vrchol Everestu. Co je třeba ke splnění jeho snu?

Úterý 15. 10. 2019 – 19:30 Kino Mír 70

B
Éra Adama Ondry (Age of Ondra, USA, 47 min.)
Jednou za čas se objeví talent, který naprosto rede�nuje určitý 
sport. Adam Ondra představuje nový potenciál v lezení.

B

C

D

D

Extreme interviews – Freerider (Česká republika, 27 min.)
Prašan, nadšení a absolutní volnost. Přesně takový je �lm s profesi-
onálním freeridistou, Robinem Kaletou.
Kapitánská regata 2016 (Captain's Regatta 2016, Česká repub-
lika, 5 min.)
Video ze závodů v námořním jachtingu. Kapitánská regata je 
jednou z nejpočetnějších českých námořních regat.
Za obzorem (Beyond the Horizon, Česká republika, 3 min.)
Snaha zachytit podstatu toho co nás táhne do přírody. Proč se zas 
a znovu vydáváme na cesty s nejistým koncem.
Ztracené město (The Lost City, Česká republika, 13 min.) 
Několikadenní trek úchvatnou přírodou Kolumbie do tzv. Ztrace-
ného města. Navštívíme i místní domorodé kmeny.

Středa 16. 10. 2019 – 17:00 Kino Mír 70

B

A

D

A

D

D

Dobrá lajna (Česká republika, 19 min.)
Danny a jeho dechberoucí Higliny mezi vrcholky vysokých hor. 
Tentokrát na Dirndlu společně s parťákem ze Slackshow.
Dar křídel (A Gift of wings, USA, 10 min.)
Krátký �lm představí několik akrobatických pilotů: jejich životní 
příběhy a jejich akrobatické umění!
Humboldtova ztracená opice (Humboldt lost Ape, Česká repub-
lika, 52 min.)
Napínavé pátrání v Amazonském pralese po tajemném tvorovi, 
s nímž se v roce 1800 setkal proslulý cestovatel.
Motus (Itálie, 3 min.) 
Alternativní pohled na downhill. Krátký �lm se snaží zachytit 
zejména Rychlost, Re�exi a Přírodu.
Tonga - Království velryb (Tonga - Kingdom of Whales, Česká 
republika, 8 min.)
Michal a Bětka spolu žijí a cestují již řadu let. Krátký �lm o jejich 
cestě na ostrov Tonga v tropickém Paci�ku.
Zažít Irsko (Feel Ireland, Irsko, 3 min.) 
Život v Irsku je spojen s místní divokou přírodou. Snad díky tomu 
jsou místní lidé známí svou přátelskou povahou.

Středa 16. 10. 2019 – 19:30 Kino Mír 70

A

B

D

C

A

8000+ (Německo, 22 min.)
V červenci 2016 vyrazil Antoine na osamělou třítýdenní túru a para-
gliding do pohoří Karákóram v Pákistánu."
Extreme interviews - Horský vůdce (Česká republika, 26 min.)
David Knill lezl v Himálaji, vedl skupiny na nejvyšší horu Ameriky 
Aconcaguu, výpravy provázel po Antarktidě i po Alpách.
Grónské reminiscence (Greenland reminiscence, Česká repub-
lika, 26 min.)
Druhá část dokumentární minisérie s českým polárníkem Mirosla-
vem Jakešem ze západního pobřeží Grónska. 
Nomádi (Nomads, Velká Británie, 6 min.)
Sur�ng je Samovou životní vášní. Bydlí v upravené dodávce. Díky 
tomu může žít v souladu s přirozenými rytmy moře.
Šněrovací mosty (Shoestring Bridges, USA, 14 min.)
Highliners věnují nespočet hodin procházkám mezi horami. Ne po 
horách, ale doslova mezi nimi. Na nylonovém popruhu.

Čtvrtek 17. 10. – 17:00  Kino Mír 70

A

B

D

Extreme interviews – Prekiontrie (Česká republika, 27 min.)
Staňte se „komínářem” a otevře se vám zcela nový svět. Nesmíte 
však mít strach z výšek!
Osm vrcholů (Eight Summits, USA, 47 min.)
Příběh nejstaršího Američana, který pokořil korunu planety a završil 
svůj neobyčejný výkon výstupem na Everest.
Strážci přírody 1. díl (Wildlife Guards 2. díl, Česká republika, 
18 min.)
Ekologičtí detektivové se vydávají po stopách pašeráků a pytláků. 
Bojují proti kriminalitě páchané na přírodě.

Čtvrtek 17. 10. - 19:30  Kino Mír 70

B

D

B

Cesta snů (Dream Route, Itálie, 30 min.)
Lezecké putování po Patagonii s cílem zdolat vrchol Fitz Roy.
Rila&Pirin (Slovensko, 38 min.)
Film zachycuje 5 přátel na 7 denní cestě po hřebenech nejvyšších 
hor Balkánu.
Teória šťastia podľa Rybanského (Happiness Theory, Sloven-
sko, 35 min.)
Ľubo touží ještě jednou v životě spatřit mohutnou stěnu na Vtáčni-
ku. V 70 letech tu psal historii prvovýstupů.

Pátek 18. 10. – 17:00  Kino Mír 70

A

D

C

D

B

387 dnů na cestě domů (387 Days: Riding Home, Česká republika, 
25 min.)
Jak se dva bez zkušeností vydali na více než roční bikepackingo-
vou cestu z Nového Zélandu domů do Beskyd.
Černá Hora (Montenegro, Černá Hora, 5 min.)
Příroda je to co láká turisty k návštěvě určitého místa. S přírodou 
jsou spjaty venkovní aktivity, kultura, lidé a historie.
Ohromná cesta (The Great Route, Německo, 10 min.)
Michael se vydává na SUP boardu podél pobřeží Grónska. Ukáže 
nám místní změny způsobené globálním oteplováním.
Výlet do Indie (Let's Go India, USA, 3 min.)
Film zachycující momenty z třítýdenní cesty po Indii.
Yūgen (USA, 56 min.) 
Cesty horského snowboardisty Rafaela a jeho teamu po celém 
světě. Snaží se zachytit pravou podstatu pobytu v horách.

Pátek 18. 10. – 19:30  Kino Mír 70

A

D

B

Lapin Kulta: Cesta za bílým zlatem (In search for the white 
gold, Česká republika, 9 min.)
Jarda se vydává po stopách své studentské cesty po Laponsku. Loď 
vyměnil za lyže, léto za zimu a triko za péřovku.
Matsés (Česká republika, 44 min.)
Otec s dcerou se na vlastní pěst vydají do nitra Amazonie ke kmeni 
Matsés, čelícímu tlaku civilizace.
Střípky ze života horolezce (Fragments from the life of a climber, 
Česká republika, 28 min. )
Vzpomínka na Míru Šmída, výborného horolezce, který před 
pětadvaceti lety tragicky zahynul při sólo výstupu v Yosemitech.

B

D

Vzpomínky na Chapursan (Memories of Chapursan, Španěl-
sko, 47 min.)
Expedice do izolovaného a vzdáleného údolí Chapursan. Je velmi 
obtížné se do této oblasti Pákistánu dostat.
Zo života horského meteorológa (A glimpse from the life of 
a mountain meteorologist, Slovensko, 22 min.)
Film zachycuje způsob života na horské meteorologické stanici 
Chopok.

Sobota 19. 10. – 17:00  Kino Mír 70

D

C

B

D

Cesta jako žádná ze sta (A trip like no other, Česká republika, 
70 min.)
Lukáš a Tomáš jsou dlouholetí kamarádi, kteří chtějí zopakovat 
euroasijskou cestu legend Jiřího Hanzelky a Miroslava Zikmunda.
Fakarava 300 žraloků (Fakarava 300 sharks, Francouzská 
Polynésie, 3 min.)
Krátký �lm o potápění ve Fakaravě ve Francouzské Polynésii spolu 
s 300 žraloky.
Orogonia (Španělsko, 9 min.)
Filozo�cké zamyšlení nad krásami evropských hor a nejhlubší 
touhou lidstva.
Severská pohádka (Nordic fairy tale, Česká republika, 7 min.)
V srdcích Lubomíra a Pavlíny se stal Island tak důležitý, že se 
rozhodli uspořádat svatbu právě tam.

Sobota 19. 10. – 19:30  Kino Mír 70

B

C

D

B

B

Dokončit okruh (Ordesa, completing the circle, Španělsko, 8 min.)
V mládí pracovala Mireia na chatě Goríz. Tehdy si řekla, že jednou 
dokončí lyžařský okruh po všech okolních vrcholcích.
Nokken (Česká republika, 7 min.)
Daleko za polárním kruhem odkrývá bájná skandinávská mytolo-
gie svá tajemství.
Outdoorové příběhy z Azorských ostrovů (Blue Azores Outdoor 
Stories, Portugalsko, 3 min.) 
Outdoorové příběhy z Azorských ostrovů ukazují, jak autentická 
může jejich návštěva být.
Ve výškách Altaje (Altaitude, Francie, 26 min.) 
Lyžování na vysokých vrcholech Altaje v průběhu tří týdnů. 
Damian a Dom se učí jak společně přežít v této odlehlé pustině.
Z nulové výšky na Kilimanjaro (From Zero To Kilimanjaro, 
Itálie, 55 min.)
Je možné vylézt na 6 000 metrů vysoký vrchol od hladiny moře za 
jeden den?

Neděle 20. 10. – 17:00  Kino Mír 70

B

D

Nanga Parbat 2018 Diamir Face (Česká republika, 40 min.)
Dokument o české horolezecké expedici na jednu z nejobtížněj-
ších himalájských osmitisícovek Nanga Parbat.
Tieň Jaguara (Spirit of Jaguar, Slovensko, 57 min.)
Vydali se proti proudu amazonských řek. Překonali pohoří Sierra 
Maigualida, které kromě indiánů ještě nikdo nepřešel.


	KRNOV_prg_letak_MFOF_1_str
	KRNOV_prg_letak_MFOF_2_str.pdf

